
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/318/2023 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu i w budżecie Gminy Marianowo na 2023 r.: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, o kwotę 1.196.615,49 zł; 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, o kwotę 100.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, o kwotę 1.243.561,76 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy, związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, o kwotę 146.946,27 zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Marianowo 

 
 

Mateusz Ruciński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 6918



600 Transport i łączność 1 046 615,49 1 046 615,49
60016 Drogi publicze gminne 1 046 615,49 1 046 615,49

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

6370 1 046 615,49 1 046 615,49

758 Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego

100 000,00 100 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów 
gmin

2750 100 000,00 100 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

150 000,00 150 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

150 000,00 150 000,00

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

6258 150 000,00 150 000,00

R A Z E M

Dział

1 196 615,49100 000,00

Zmiany   dochodów   budżetu   gminy

100 000,00

Ogółem

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem Dochody 
bieżące

Dochody 
bieżące

Rozdział

Dochody 
majątkowe

Dochody 
majątkowe

1 196 615,49

Wyszczególnienie

§

Dochody w zł

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/318/2023

Rady Gminy Marianowo

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6918



010 Rolnictwo i łowiectwo
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

600 Transport i łączność
60016 Drogi publiczne gminne

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

710 Działalność usługowa
71035 Cmentarze

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

758 Różne rozliczenia
75814 Różne rozliczenia finansowe

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły podstawowe

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

81 570,52

81 570,52

35 000,00

35 000,00

35 000,00

75 000,00

1 270,00

1 071 615,49

1 071 615,49

1 270,00

1 270,00

1 270,00

7 050,00

7 050,00

8 962,75

7 050,00
7 050,00

1 080 578,24

8 962,75

600,00

1 080 578,24

600,00
600,00

600,00

Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

81 570,52
81 570,52
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Rady Gminy Marianowo
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Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

80113 Dowożenie uczniów do szkół
z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

85215 Dodatki mieszkaniowe
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

85230 Pomoc w zakresie dożywiania
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- świadczenia na rzecz osób fizycznych

85295 Pozostała działalność
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

12 055,75

5 000,00

5 000,00

12 055,75

8 813,00

12 055,75 5 000,00

12 055,75 13 813,00

8 813,00

8 813,00

4 800,00

4 800,00

45 170,52
4 800,00

1 000,00

45 170,52

45 170,52

13 000,00

1 000,00

1 000,00

13 000,00

13 000,00

40 000,00

40 000,00

40 000,00

7 600,00

7 600,00

71 570,52

7 600,00
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Rozdział Wydatki w złWyszczególnienie

Zmiany wydatków budżetu gminy

Zwiększenie Zmniejszenie
Dział

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

z tego:
- wydatki majątkowe
w tym:
- inwestycje i zakupy inwestycyjne

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

z tego:
- wydatki bieżące
w tym:
- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych

2 000,00
2 000,00

R A Z E M 1 243 561,76146 946,27

2 000,00

45 000,00

45 000,00
45 000,00

45 000,00

2 000,00
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